[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 2008 года № 373
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2008 года № 1259

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 2008 года № 373 "Об утверждении перечня участков недр, подлежащих выставлению на конкурс" (САПП Республики Казахстан, 2008 г., № 21, ст. 200) следующие изменения:

      в
 перечне
 участков недр, подлежащих выставлению на конкурс, утвержденном указанным постановлением:

      строки, порядковые номера 1, 4 и 5, исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14